“Doe Sangue, Doe órgãos, Salve uma Vida”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2020

Convocação de aprovado no concurso público da

                                           Câmara Municipal de Guanambi.

O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a legislação em vigor, vem através deste Edital, CONVOCAR o candidato

aprovado e classificado no Concurso Público da Câmara, (Edital nº 001/2018), homologado

através do Decreto nº  20/2018, que apresentou documentação conforme Edital de

Convocação 009/2019, cumpridas as formalidades estabelecidas pelo Edital nº 010/2019, a

comparecer na sede da Câmara Municipal, no próximo dia 06 de janeiro do ano de

2020, às 11:00 horas, para assinatura do Termo de posse e Início de Exercício.

I – O Candidato convocado deverá se apresentar munido de documentos pessoais e

Declaração de Bens.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

MOTORISTA

N. Insc. Nome Identidade   Clas.

42211 Jose Carlos Neves dos Santos 1282346105 3

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 03 de

janeiro de 2020.

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA

Presidente